
７月

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 火

2 水

3 木 14:45

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

14:45 15:30

15:35

14:45

14:45 15:35

夏季休業日  海の日

11:25

給食終了　保護者懇談会

14:10

委員会

下校予定時刻（児童が校門を出る予定時刻)
備考

11:25

教員が付き添って下校します（14:10頃）

14:45 15:35

13:10

令和７年 神戸小学校下校予定時刻表

●　今後の状況等により変更になる場合があります。
・この表を参考にしていただき、ご都合のつく時間帯に見守りをしていただければありがたいです。
・特定の場所ではなく、お散歩を兼ねて見守っていただいても結構です。

日 曜

13:10

14:45

14:10

保護者懇談会

地区集会・地区別下校

保護者懇談会

11:25

１学期終業式

保護者懇談会


